СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Половинка от 13 октября 2008 года № 137
«Об утверждении Положения о порядке участия сельского поселения Половинка в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения Половинка»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Совет депутатов сельского поселения Половинка решил:

1. Внести в Положение о порядке участия сельского поселения Половинка в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения Половинка, утвержденное приложением к решению Совета депутатов сельского поселения Половинка от 13 октября 2008 года № 137, следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 статьи 1 после слова «катастрофы,» дополнить словами «распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих,».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Половинка А.А. Старжинского в соответствии с его компетенцией.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Половинка                                                                       А.В. Брюхов

Глава сельского поселения Половинка                                                  А.А. Старжинский

с.п. Половинка
[bookmark: _GoBack]от «25» февраля  2021 года
№ 161